PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 33683111000107 - SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS -SERPRO

NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

No.EMPENHO:93/2 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2267/2016 DOCUMENTO: 236/17 16092

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 618,221,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, PELA CONTRATADA, DE CONSULTA
ÀS BASES DE DADOS DOS SISTEMAS CPF - CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS E CNPJ - CADASTRO NACIONAL
DE PESSOAS JURÍDICAS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL  RFB. VALOR MENSAL ...R

TOTAL 618,22

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/10 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 236/17 FAT 1120701

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 516,261,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 516,26

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/11 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 236/17 NF 1120914

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 387,201,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 387,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18870442000154 - LEONIDAS APARECIDO DE SOUZA SILVA

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO:307 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 228/17 421

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 405,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO COMPRESSOR, SUBSTITUIÇÃO DO
FILTRO REGULADOR E FILTRO DE ENTRADA DE AR EM COMPRESSOR GNATUS 401.

TOTAL 405,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 05390686000279 - CÂNDIDO & MANCINI COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:757/1 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000005 IGD - BOLSA FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1249/2016 DOCUMENTO: 232/17 NF 1138

CONTA: Bl_ProgramaBolsaFamilia - FED 28745-0066

0,0000 0,0000 108,8060,0000 GL ÁGUA MINERAL (GALÃO 20 LITROS)

TOTAL 108,80

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 05390686000279 - CÂNDIDO & MANCINI COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:800/1 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000008 PISO FIXO M. COMPLEXIDADE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1249/2016 DOCUMENTO: 233/17 NF 1135

CONTA: Bl_Prot_Social_Esp_MediaCompl. - FED 28748-0066

0,0000 0,0000 40,8027,0000 GL ÁGUA MINERAL (GALÃO 20 LITROS)

TOTAL 40,80

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 14438087000198 - LUPA DISTRIBUIDORA PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES E

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:1235 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 228/17 NF 4163

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 213,002,0000 PÇ PINÇA KELLY 14 CM RETA; 3,0000 UND TESOURA SPENCER 13 CM RETA; 5,0000 UND PORTA AGULHA
MAYO 15CM

TOTAL 213,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18872656000160 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:1304/1 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7368/2016 DOCUMENTO: 228/17 NF 01391 E 1394

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 18.682,895000,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 100 ML; 4000,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO (
CLORETO DE SÓDIO 9%) - 250 ML; 2000,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 500 ML

TOTAL 18.682,89

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18872656000160 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:1304/2 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7368/2016 DOCUMENTO: 228/17 NF 001.445

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 2.909,005000,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 100 ML; 4000,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO (
CLORETO DE SÓDIO 9%) - 250 ML; 2000,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 500 ML

TOTAL 2.909,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:1384 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00312016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3351/2016 DOCUMENTO: 228/17 NF 008.247

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 1.927,00140,0000 GL DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMATIZAÇÃO E COM AÇÃO BACTERICIDA -
GALÃO 05 LITROS; 60,0000 FR CERA LÍQUIDA, MÁXIMO BRILHO, INCOLOR, FRASCO DE 750 ML

TOTAL 1.927,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 06005983000135 - NILTON CEZAR SEBASTIAO CUEVA - ME

NATUREZA: 33903021001 MATERIAL DE COPA E COZINHA

No.EMPENHO:1436 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000008 PISO FIXO M. COMPLEXIDADE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 233/17 NF 5045

CONTA: Bl_Prot_Social_Esp_MediaCompl. - FED 28748-0066

0,0000 0,0000 139,0020,0000 CX FILTRO PARA CAFÉ; 16,0000 FDO PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/1000 FLS

TOTAL 139,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 05194502000114 - ALFALAGOS LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:1454/1 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7368/2016 DOCUMENTO: 228/17 NF 150.008

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 2.532,41150,0000 CX AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA BIPOLAR Nº 25x8 , CAIXA C/ 100 UNIDADES; 100,0000 CX
AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA BIPOLAR Nº 30x7 , CAIXA C/ 100 UNIDADES; 150,0000 CX AGULHA
DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA BIPOLAR Nº 30x8 , CAIXA C/ 100 UNIDADES; 15

TOTAL 2.532,41

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 06005983000135 - NILTON CEZAR SEBASTIAO CUEVA - ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:1586 DATA: 01/03/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 208/17 NF 5046

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 2.121,90120,0000 SAC SABONETE LIQUIDO, ANTI-SÉPTICO - SACHÊ DE 800 ML; 150,0000 UND PANO DE LIMPEZA 100%
ALGODÃO, MEDINDO 63X80CM; 20,0000 UND RODO 30CM, 01 CEPA, COM CORPO E CABO PLASTIFICADO;
10,0000 UND RODO 40CM, 01 CEPA, COM CORPO E CABO  PLASTIFICADO; 6,00

TOTAL 2.121,90

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 30.601,48